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Zegarek G-Shock Casio
BLUE PAISLEY
GA-2100BP-1AER

Cena 449,00 zł

Cena detaliczna 599,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy GA-2100BP-1AER

Kod EAN 4549526321481

Marka G-SHOCK

Opis
Zegarek G-Shock Casio BLUE PAISLEY GA-2100BP-1AER

Casio G-Shock GA-2100BP-1AER z konstrukcją Carbon Core Guard to dodatek do popularnej serii GA-2100, która
charakteryzuje się ośmiokątną obudową. Casio G-Shock GA-2100BP-1A to nowy dodatek do serii Blue Paisley. Paisley,
czyli wzór kaszmiru, to orientalny wzór używany do kaszmirowych szali i tkanin w różnych wariacjach
modowych.

Nawet subtelny fason nie zmienia kunsztu zegarka, który może wytrzymać trudne warunki. Wysoką wytrzymałość koperty
zapewnia nowa konstrukcja Carbon Core Guard. Wykonana jest z żywicy, która jest wzmocniona włóknami węglowymi,
konstrukcja przycisków również jest wyjątkowa, chroniąc model przed wnikaniem brudu. Wspomniana kombinacja pozwala
stworzyć bardziej zwartą i lżejszą jednostkę.

Zegarek posiada kombinowaną, analogową i cyfrową tarczę, która wyświetla datę, dzień tygodnia, stoper, alarm i wiele
innych funkcji, z których będziesz korzystać podczas uprawiania sportu i rekreacji.

Wzmocniona włóknem węglowym koperta zegarka z tworzywa sztucznego uzupełniona jest silikonowym paskiem, który
wyróżnia się wytrzymałością i długowiecznością. Zastosowane materiały pomogły zmniejszyć wagę zegarka do zaledwie 51
gramów.
 
Tarcza jest chroniona szkłem mineralnym. Aby zapewnić łatwą czytelność w warunkach słabego oświetlenia, zegarek jest
wyposażony we wskazówki z luminescencyjnymi wypustkami i podwójnym podświetleniem LED, które po naciśnięciu przycisku
oświetla zarówno część analogową, jak i wyświetlacz cyfrowy. Dodatkowa tarcza pokazująca bieżący dzień znajduje się na
pozycji godziny 9, podczas gdy wyświetlacz cyfrowy pokazuje nie tylko wybrany tryb, ale także powiązane dane. Średnica
koperty 45,4 mm sprawia, że jest to jeden z większych zegarków. Wodoodporność tego modelu wynosi 200 m, dzięki czemu
bez problemu można pływać z zegarkiem.

Seria Casio G-Shock to odpowiedni zegarek dla każdego, kto szuka połączenia wytrzymałego, sportowego zegarka o
atrakcyjnym designie z szeroką gamą funkcji. Wszystkie modele z tej popularnej na całym świecie serii są bardziej odporne na
wstrząsy i uderzenia niż tradycyjne zegarki. Wykazują również zwiększoną odporność na pola magnetyczne.
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